

# Agencja Badań Medycznych

<https://abm.gov.pl/pl/polska-siec-badan-klinicznych/o-sieci/obserwatorzy/2661,Instytut-Matki-i-Dziecka-w-Warszawie.html>  
22.11.2024, 14:32

## Instytut Matki i Dziecka w Warszawie

Instytut Matki i Dziecka jest instytutem naukowo-badawczym w zakresie zdrowia matki i dziecka, zdrowia prokreacyjnego oraz zdrowia populacji w wieku rozwojowym o wieloletniej tradycji i znaczącym dorobku znanym w kraju i na forum międzynarodowym. Został powołany uchwałą Rady Ministrów w 1951r. i od tego czasu nieprzerwanie uczestniczy w rozwiązywaniu problemów zdrowotnych i społecznych matek, dzieci i młodzieży.

Działania podejmowane przez Instytut Matki i Dziecka służą rodzinom, które planują i oczekują dzieci, a także samym dzieciom i młodzieży oraz kobietom dojrzałym z zakończonymi planami prokreacyjnymi. Wielodyscyplinarny zespół pracowników traktuje realizację swych zadań jako profesjonalną służbę społeczną dla ochrony i poprawy:

- zdrowia kobiet w okresie prokreacji jak i po jej zakończeniu,
- rozwoju oraz zdrowia (fizycznego, psychicznego i społecznego) dzieci i młodzieży w wieku 0-18lat.

W Instytucie prowadzone są komercyjne i niekomercyjne badania kliniczne obejmujące badania II-IV fazy. Są to głównie wielośrodkowe badania międzynarodowe, dotyczące takich obszarów terapeutycznych jak: mukowiscydoza, onkologia, ginekologia, pediatria.

Skład zespołów klinicznych realizujących badania stanowi doświadczony personel medyczny posiadający certyfikaty GCP. Prace zespołów badawczych wspierane są na polu administracyjnym przez Dział Nauki i Transferu Technologii.

Naszym priorytetem w roli Obserwatora w PSBK jest zwiększenie efektywności w pozyskiwaniu badań klinicznych oraz nawiązanie współpracy ułatwiającej prowadzenie badań wielośrodkowych działając w obszarze zarówno komercyjnych, jak i niekomercyjnych projektów klinicznych.

[Strona internetowa IMID](#)

Kontakt:

Biuro ds. Badań Klinicznych

emial: [dyr@imid.med.pl](mailto:dyr@imid.med.pl),

tel: 22 32 77 425

